Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 005/2014

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia

do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 58 do

Regimento Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 80, de 12 de dezembro de 2007, do Conselho

Federal de Odontologia, resolve designar os Cirurgiões-Dentistas abaixo nomeados para integrarem,

nas funções indicadas, a mesa eleitoral adiante numerada, a qual procederá ao recebimento dos

votos dos inscritos neste CRO, durante a realização em 08 de maio de 2014, da eleição para a

renovação da composição deste Conselho Regional, para o biênio de 14 de julho de 2014 a 13 de

julho de 2016.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : DEMOCRITO DE ALMEIDA ASSIS FILHO 1314

 MESÁRIO : VERA MARIA MARTINS DE CASTRO 798

 SECRETÁRIO : DENIZE CARVALHO PINTO 1497

MESA 2 SUPLENTE : WOLNEY DE ALMEIDA JUNIOR 2390

 SUPLENTE : DENNYSON BRITO HOLDER DA SILVA 2027

 SUPLENTE : IGOR ALVARES GUEDES DO REGO 2703

 LOCAL : Academia Norte-Rio-Grandense de Odontologia (R. Múcio Galvão, 480 –

Tirol – Natal/RN)

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : ANA STELLA DE VASCONCELOS VILLAR 1299

 MESÁRIO : ELEINE DE ARAUJO BEZERRA COE 900

 SECRETÁRIO : MELUSIA RODRIGUES SOARES 282

MESA 3 SUPLENTE : RICARDO LUIZ MEDEIROS DA FONSECA 2324

 SUPLENTE : CARLENE MIKI DE BRITO KATO 2380

 SUPLENTE : MILENA FURTADO DE MEDEIROS 2360

 LOCAL : Academia Norte-Rio-Grandense de Odontologia (R. Múcio Galvão, 480 –

Tirol – Natal/RN)

Natal/RN, 25 de abril de 2014.

José Ferreira Campos Sobrinho, CD
  PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL